平成 26年 10月

株主の皆様へ

広島電鉄株式会社

代表取締役社長 椋田 昌夫

「株主懇談コーナー」開設のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社におきましては、会社の健全な発展を目的として、株主の皆様のご意見を拝

聴すべく、「株主懇談コーナー」を開設いたします。

当日は、担当役員または部門責任者が対応させていただきますので、どうぞ、ご自由に

お立ち寄りくださり、お気軽にご意見等を頂戴できればと存じます。よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

株主懇談コーナー概要

１．日 時 平成２６年１１月２６日（水）、１１月２７日（木）

        午前１０時～１２時  午後１時～午後３時

          （※時間中は随時お立寄りいただけます）

２．場 所 広島市中区東千田町二丁目９－２９

広電本社ビル３階（会議場）

３．内 容 当社各役員または各部門責任者等による、個別の懇談コーナーをご用意

いたします。（混み合っている場合、お待ちいただくことがありますので、

ご了承ください。）

以上

株主懇談コーナー ご出席票

※ ご出席の際は、お名前をご記入の上、当日受付へ提示ください。

お 名 前